



مقررات تأخیر در بازگشت منابع امانت گرفته شده از کتابخانه مرکزی

تعاریف

✉ headlib@modares.ac.ir

۸۲۸۸۳۲۴۴

۸۲۸۸۳۷۹۲

۸۲۸۸۳۲۵۹

۸۲۸۸۴۰۶۱

۸۲۸۸۳۲۷۸

۸۲۸۸۳۰۸۶



Central Library

عضو کتابخانه: منظور کاربرانی است که طبق مقررات کتابخانه با شرایطی خاص و برای مدتی معین مجاز به استفاده از خدمات کتابخانه از جمله امانت منابع باشند.

رزرو: عبارت است از درخواست منابع اطلاعاتی که در حال حاضر در امانت است. البته علاوه بر کتاب‌های در امانت، کتاب‌های موجود را نیز می‌توان رزرو نمود.

تمدید: منظور تکرار دوره امانت کتاب و منابع دیداری - شنیداری است.

تأخیر: عدم تمدید و یا عدم تحویل کتاب و منابع دیداری - شنیداری در موعد مقرر (با توجه به تاریخ بازگشت آن‌ها) تأخیر محسوب می‌شود.

جریمه: مبلغ یا جایگزین تعیین شده‌ای است که عضو در صورت تأخیر ملزم به جبران آن است.

هزینه جایگزینی: عبارت است از قیمت آخرین ویرایش منبع اطلاعاتی یا تجهیزات مفقود یا خسارت دیده به اضافه هزینه آماده سازی آن.

منابع اطلاعاتی دیداری و شنیداری: منظور منابع الکترونیکی چندرسانه‌ای (صوتی، تصویری و یا ترکیبی از آن‌ها) علمی و پژوهشی است.

تجهیزات دیداری و شنیداری: منظور تجهیزاتی مانند دوربین عکاسی، دوربین فیلمبرداری، لوازم جانبی مربوط به آن‌ها و... است.

توجه: تأخیر در بازگشت منابعی که توسط سایر اعضا رزرو شده باشد،

مشمول جریمه دوبرابری خواهد بود.



مقررات تأخیر در بازگشت منابع امانت گرفته شده از کتابخانه مرکزی

موضوع	جریمه
مبلغ جریمه به ازای هر روز تأخیر	هر روز ۵۰۰۰ ریال به ازای هر ده روز تأخیر در عودت کتب رزرو و تأخیر سی روز کتب غیر رزرو، ثبت یک تخلف در پرونده عضو و بسته شدن فایل عضو
تأخیر بیش از ۲۰ روز کتاب رزرو	پرداخت هزینه جایگزینی همراه با پرداخت جریمه‌های تأخیر
مفقود، ناقص و غیرقابل استفاده شدن منابع امانی	تحویل عین منبع امانی و در صورت عدم امکان، پرداخت هزینه جایگزینی به علاوه هزینه پیک هم دریافت می‌شود. تحویل نسخه تکثیر شده یا الکترونیکی به عنوان جبران خسارت قابل قبول نیست.
تأخیر در بازگرداندن تجهیزات دیداری و شنیداری	به ازای هر روز هر وسیله ۵۰,۰۰۰ ریال
تأخیر در بازگرداندن منابع دیداری و شنیداری	به ازای هر روز هر عنوان ۵۰۰۰ ریال
تأخیر در بازگشت منابع تحویل موقت که جهت کپی، اسکن و غیره امانت کوتاه مدت داده شده است: مانند منابع مرجع و ...	به ازای هر ساعت تأخیر ۱۰۰۰ ریال
جریمه تأخیر در تحویل کمد روزانه	به ازای هر روز تأخیر ۵۰۰,۰۰۰ ریال
جریمه تأخیر در تحویل کمد ترمی	به ازای هر روز تأخیر ۵۰,۰۰۰ ریال
مفقود شدن کلید یا خرابی	محاسبه جریمه تأخیر و خرید قفل جایگزین
جریمه کتاب مفقودی	جریمه تأخیر + تهیه و تحویل عین منبع امانی و در صورت عدم امکان، پرداخت هزینه کتاب و هزینه پیک کتاب فارسی حداقل قیمت ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال هزینه پیک ۵۰۰,۰۰۰ ریال - در مورد کتب لاتین مبلغ ارزی دریافت می‌شود
تکرار تخلفات	وجود شش تخلف در پرونده عضو درون سازمانی (علاوه بر پرداخت جریمه نقدی) منجر به تعلیق عضویت به مدت یک سال و تکرار تخلف منجر به لغو دائم عضویت می‌شود در مورد عضو برون سازمانی، ثبت یک تخلف علاوه بر پرداخت جریمه نقدی منجر به تعلیق عضویت می‌شود.